P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 112/2022

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador –

Antônio Filho Botelho- Toninho do Valflor, ouvido o Egrégio Plenário, que este

expediente seja remetido à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São

Paulo- SABESP, solicitando que se digne a informar a esta Casa de Leis o

seguinte com relação à falta de água de ocorreu na última semana:

a) Quantos bairros foram afetados?

b) Quais bairros foram esses?

c) Quantos dias ficaram sem água cada bairro?

d) Qual a providência e estratégia tomada para que isso não ocorra

mais?

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 03 (três) dias do mês de

maio de 2022.

Prof. Carlos Shyton

Vereador-CIDADANIA